 PROYECTORES LUMIPLUS 2021
Pág 1 Rev. 03
PROYECTOR LUMIPLUS FLEXI
PUNTO DE LUZ FLEXI
Gama Color luz Código Consumo Flujo
 Luminoso
 V1
Blanco
12VAC 71200 16W (24VA) 1.485 lm
24VDC 71201 14W (14VA) 1.485 lm
Blanco
Cálido
12VAC 71200WW 16W (24VA) 1.485 lm
24VDC 71201WW 14W (14VA) 1.485 lm
RGB 12VAC 71203 22W (29VA) 1.100 lm
RGB
Wireless 12VAC
71205 (1 Punto de Luz Flexi)
22W (29VA) 1.100 lm71206 (1 Punto de Luz Flexi + Control Motion)
71207 (2 Puntos de Luz Flexi + Control Motion)
 V2
Blanco 12VAC 71233 32W (42VA) 4.320 lm
Blanco
Cálido 12VAC 71233WW 32W (42VA) 4.320 lm
Blanco 24VDC 71202 32W (32VA) 4.320 lm
Blanco
Cálido 24VDC 71202WW 32W (32VA) 4.320 lm
RGB 12VAC 71204 43W (54VA) 2.544 lm

En instalaciones con control DMX se debe instalar conjuntamente con el Alimentador DMX 41107.
1 3
LUMIPLUS FLEXI
3 piezas
Embellecedor Nicho
2
Punto de luz
Para la correcta instalación es necesario disponer
de los 3 elementos en los FlexiNiche y FlexiRapid
 PROYECTORES LUMIPLUS 2021
Pág 2 Rev. 03
EMBELLECEDOR FLEXI
Color
Blanco Beige Gris claro Gris antracita Acero Inox *
AISI 316
FlexiNiche FIJACIÓN NICHO 71209 71209CL090 71209CL129 71209CL144 71209CLSS
FlexiSlim FIJACIÓN PARED 71210 71210CL090 71210CL129 71210CL144 -
FlexiRapid FIJACIÓN BOQUILLA 71211 71211CL090 71211CL129 71211CL144 -
  KITS LUMIPLUS FLEXI
  ( Incluye Punto de Luz ( V1) luz blanca + EMBELLECEDOR color blanco  )
FlexiNiche
FIJACIÓN NICHO